资本公积 184,229,216.31 186,821,666.31 40,215,631.40 42,584,881.40

盈余公积 24,356,760.47 19,405,565.00 17,305,325.23 14,061,543.27

未分配利润 136,787,693.88 92,957,993.97 99,610,062.90 69,987,147.40

归属于母公司所有

者权益合计
554,733,670.66 508,545,225.28 272,981,019.53 242,483,572.07

所有者权益合计 554,733,670.66 508,545,225.28 272,981,019.53 242,483,572.07

营业收入 326,161,440.96 302,565,530.65 291,529,190.16 262,409,575.29

营业成本 154,618,491.37 161,504,181.02 163,617,495.83 145,666,871.86

销售费用 17,855,985.23 18,358,022.23 14,387,236.20 15,648,656.46

管理费用 84,919,271.46 31,210,466.62 69,165,740.65 24,623,277.94

研发费用  - 44,425,595.91  - 38,769,635.43

山大地纬软件股份有限公司   公告编号：2019-104

6

资产减值损失 7,836,079.44 4,623,786.83 3,620,750.06 2,829,147.53

投资收益 4,408,154.73 5,144,947.54  -  -

其他收益 11,287,531.38 11,734,662.84  - 16,366,861.86

营业外收入 474,610.46 232,679.00 16,502,664.00 135,802.14

所得税 6,343,416.97 4,711,472.28 1,986,084.89 3,810,063.51

净利润 70,399,066.22 54,484,868.30 54,234,360.56 46,544,400.59

更正后：

3.2 因会计差错更正需追溯调整或重述情况

科目
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期）

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后

应收票据  - 2,745,229.56  - 1,196,107.12

应收账款  - 114,041,781.65  - 70,111,084.51

应收票据及应收账

款
99,984,384.08 - 65,098,311.03 -

预付款项 2,873,159.88 2,873,159.88 3,029,979.82 3,029,979.82

其他应收款 12,117,105.85 12,117,105.85 12,961,215.88 12,961,215.88

存货 33,046,542.10 22,965,942.53 30,111,478.28 25,975,061.75

投资性房地产 1,051,022.30 1,051,022.30 1,208,365.10 1,208,365.10

固定资产 92,801,204.29 92,801,204.29 88,396,484.24 88,396,484.24

递延所得税资产 2,584,620.45 2,638,937.92 2,547,574.03 2,567,945.38

资产总计 685,313,749.98 692,090,095.01 391,858,947.65 393,291,613.08

应付账款  -  -  - 36,978,005.00

应付票据及应付账

款
64,299,018.02 64,299,018.02 36,978,005.00 -

预收款项 81,813,932.83 72,399,383.98 54,229,047.06 49,415,097.99

应付职工薪酬 8,194,748.91 8,194,748.91 5,070,442.56 5,070,442.56

应交税费 11,670,194.63 14,851,815.06 3,214,654.53 3,703,081.29

其他应付款 825,461.76 825,461.76 513,086.50 513,086.50

负债合计 176,768,524.70 170,535,596.28 149,375,375.58 145,049,853.27

资本公积 186,821,666.31 186,821,666.31 42,584,881.40 42,584,881.40

盈余公积 19,405,565.00 20,706,492.35 14,061,543.27 14,637,362.04

未分配利润 92,957,993.97 104,666,340.07 69,987,147.40 75,169,516.37

归属于母公司所有

者权益合计
508,545,225.28 521,554,498.73 242,483,572.07 248,241,759.81

所有者权益合计 508,545,225.28 521,554,498.73 242,483,572.07 248,241,759.81

营业收入 302,565,530.65 316,905,936.79 262,409,575.29 264,904,654.99

营业成本 161,504,181.02 167,448,364.06 145,666,871.86 147,081,677.70

销售费用 18,358,022.23 18,358,022.23 15,648,656.46 15,648,656.46

管理费用 31,210,466.62 31,210,466.62 24,623,277.94 63,392,913.37

研发费用 44,425,595.91 44,425,595.91 38,769,635.43 -

资产减值损失 4,623,786.83 4,963,248.03 2,829,147.53 2,811,389.77

山大地纬软件股份有限公司   公告编号：2019-104

7

投资收益 5,144,947.54 5,144,947.54  - -

其他收益 11,734,662.84 11,734,662.84 16,366,861.86 16,366,861.86

营业外收入 232,679.00 232,679.00 135,802.14 135,802.14

所得税 4,711,472.28 5,517,148.47 3,810,063.51 3,919,866.68

净利润 54,484,868.30 61,735,954.01 46,544,400.59 47,532,629.04

除上述更正外，公司《2018 年年度报告摘要（更新后）》其余内

容均未发生变化。更正后的《2018 年年度报告摘要》将与本公告同

时披露于全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

（www.neeq.com.cn）。

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

  山大地纬软件股份有限公司

   董事会

   2019 年 12 月 5 日